ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

    14.11.2022                                                                          № 223

О проведении мониторинга обеспечения доступности системы

дошкольного образования в Пичаевском районе в 2022 году

В соответствии с письмом управления образования и науки

Тамбовской области от 14.11.2022 №1.02.-10/5621, с целью анализа

информации о состоянии системы дошкольного образования. в том числе

прогнозирования тенденций развития, а так же повышения качества

дошкольного образования в Пичаевском районе ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за заполнение формы мониторинговых

исследований главного специалиста  отдела образования  администрации

района С.В.Елисееву.

      2.         Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Начальник отдела образования Т.Н.Свищёва
администрации района